
9

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

НАКАЗ

« P / v /fufys&üf/  2024 р. м. Луцьк До£У 7/С

Про склад апеляційних комісій

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№ 1085 від 15.10.2015 року та розділу VII Правил прийому до Волинського 
національного університету імені Лесі Українки в 2024 році, затверджених рішенням 
вченої ради ВНУ імені Лесі Українки (протокол від 28 березня 2023 р. №4), Порядку 
прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України № 266 від 06.03.2024 року

НАКАЗУЮ:
§1

Затвердити склад комісій для розгляду апеляційних заяв вступників:
Гром и к Юрій Васильович, кандидат філологічних наук, професор, 

проректор з навчальної робо ти та рекрутації -  голова апеляційної комісії.

Конкурсний предм ет співбесіди / 
творчий конкурс/ф аховий  

іспит/вступне випробування
Члени ком ісії

Конкурсний предмет національного 
мультипредметного тесту 

У країнська мова 
У країнська літерату ра

Я блонська О льга Василівна -  кандидат філологічних 
наук, професор кафедри української літератури 
Я ворський А ндрій Ю рійович -  кандидат філологічних 
наук, доцент кафедри української мови та 
лінгводидактики

Конкурсний предмет національного 
мультипредметного тесту 

М атематика

К альчук Інна В олодим ирівна -  кандидат фізико- 
математичних наук, доцент кафедри теорії функцій та 
методики навчання математики
Х омяк М арія Я рославівна -  кандидат фізико- 
математичних наук. доцент кафедри загальної математики 
та методики навчання інформатики

Конкурсний предмет національного 
мультипредметного тесту 

Історія У країни

М алеончук Галина О лександрівна -  кандидат 
історичних наук, доцент кафедри історії України та 
археології
Х лібовська Ганна М иколаївна кандидат історичних 
наук, доцент кафедри всесвітньої історії

Конкурсний предмет національного 
мультипредметного тесту 

Іноземна мова

Василенко Ольга Вікторівна -  кандидат філологічних 
наук, доцент кафедри практики англійської мови 
Л авриненко О лександр Л еонідович -  кандидат 
психологічних наук, доцент кафедри природничо-



математичних спеціальностей
Х ірочинська О льга Іванівна -  старший викладач 
кафедри романської філології

Конкурсний предмет національного 
мультипредметного тесту 

Ф ізика

Трохим чук П етро П а в л о в и ч - кандидат фізико- 
математичних наук, доцент кафедри кафедри теоретичної 
та комп'ютерної фізики імені А. В. Свідзинського 
Ш утовський А рсен М иколайович -  кандидат фізико- 
математичних наук, старший викладач кафедри 
теоретичної та комп'ютерної фізики імені 
А. В. Свідзинського

Конкурсний предмет національного 
мультипредметного тесту 

Хімія

Голота С ергій М иколайович -  кандидат хімічних наук.
доцент кафедри органічної та фармацевтичної хімії 
Радзій Володимир Ф іоф ілович -  кандидат географічних 
наук, доцент, завідувач кафедри екології та 
навколишнього середовища

Конкурсний предмет національного 
мультипредметного тесту 

Біологія

І ’олуб С ергій М иколайович -  кандидат 
сільськогосподарських наук, доцент кафедри лісового і 
садово-паркового господарства
Іванців О ксана Я рославівна кандидат педагогічних 
наук, доцент кафедри ботаніки і методики викладання 
природничих наук
Т еплю к Вадим С ергійович -  кандидат біологічних наук, 
доцент кафедри зоології

Конкурсний предмет національного 
мультипредметного тесту 

Географія
Вовк О лександр П авлович -  кандидат геологічних наук, 
доцент кафедри фізичної географії

Творчий К О Н К У Р С

022.01 Дизайн (Графічний дизайн) 
(Графічний дизайн)

Гапоню к А лла Володим ирівна -  начальник 
дизайнерського відділу ТзОВ «ДАГ»
Питель Інна В ік т о р ів н а -  начальник дизайнерського 
відділу ТзОВ «Елен груп»

Творчий конкурс
022.02 Дизайн (Дизайн одягу (Взуття)) 

(Дизайн одягу (Взуття))

Крисю к Валентина В асилівна -  начальник 
дизайнерського відділу ТзОВ «Елен груп»иректор 
дизайнерського підприємства
П укавська К атерина О легівна -  викладач приватної 
школи «IT Step School»

Творчий конкурс
023 Образотворче мистецтво, 

декоративне мистецтво, реставрація 
(Образотворче мистецтво, декоративне 

мистецтво, реставрація)

Берлач О лександр П авлович -  кандидат архітектури, 
доцент кафедри образотворчого мистецтва 
Зінько Д м итро А натолійович -  кандидат історичних 
наук, старший викладач кафедри образотворчого 
мистецтва
Л елик Я рослав Ром анович -  кандидат технічних наук, 
доцент кафедри архітектури та дизайну Луцького 
національного технічного університету

Творчий конкурс
024 Хореографія 

(Хореографія)

Кіндер К арина Рудольф івна -  кандидат 
мистецтвознавства, доцент кафедри хореографії 
К равчук Сергій М иколайович -  директор Палацу 
учнівської молоді міста Луцька
Л опанов Вячеслав Ю рійович -  викладач Волинського 
фахового коледжу культури і мистецтв 
імені І. Стравінського



Творчий К О Н К У Р С

025 Музичне мистецтво (Музичне 
мистецтво)

Зарицька А нна А ндріївна кандидат педагогічних наук, 
голова циклової комісії викладачів постановки голосу 
КЗВО «Луцький педагогічний коледж» Волинської 
обласної ради
Кривицька Тетяна А нтонівна -  кандидат 
мистецтвознавства, доцент кафедри музичного мистецтва 
М рочко Віктор М иколайович -  заслужений артист 
України, доцент КЗВО «Луцький педагогічний коледж» 
Волинської обласної ради

Творчий конку рс

017 Фізична культура і спорт 
(Фізична культура і спорт)

Ващ ук Л ю дм ила М иколаївна -  кандидат педагогічних 
наук, доцент кафедри фітнесу та циклічних видів спорту 
Іваню к Ольга А ндріївна -  кандидат біологічних наук, 
майстер спорту України з велоспорту, доцент кафедри 
фітнесу та циклічних видів спорту
Ромаш ок Віктор П етрович кандидат наук з фізичного 
виховання та спорту, доцент кафедри фітнесу та 
циклічних видів спорту

Ф аховий іспит:
Науки про Землю 

Географія
Геодезія та землеустрій

Б езсмертню к Т арас П етрович кандидат географічних 
наук, доцент кафедри туризму та готельного господарства 
Срко Ірина Володим ирівна -  кандидат географічних 
наук, доцент кафедри туризму та готельного господарства 
К арпю к Зоя К остянтинівна - кандидат географічних 
наук, доцент кафедри фізичної географії 
К ороль Павло П илипович -  кандидат географічних 
наук, доцент кафедри геодезії, землевпорядкування та 
кадастру
Потапова А лла Г еннадіївна -  кандидат географічних 
наук, доцент кафедри економічної та соціальної географії 
Пугач Сергій О лександрович - доктор географічних 
наук, професор кафедри економічної та соціальної 
географії географії
С тельмах Валентина Ю ріївна - кандидат географічних 
наук, доцент кафедри фізичної географії

Ф аховий іспит:
Біологія та біохімія 

Лісове господарство

Голуб С ергій М иколайович -  кандидат 
сільськогосподарських наук, доцент кафедри лісового і 
садово-паркового господарства
Іванців О ксана Я рославівна -  кандидат педагогічних 
наук, доцент кафедри ботаніки і методики викладання 
природничих наук
Т еплю к Вадим С ергійович -  кандидат біологічних наук, 
доцент кафедри зоології

Ф аховий іспит:
Філологія (прикладна лінгвістика); 

Філологія (германські мови та 
літератури (переклад включно), перша- 

англійська);
Філологія (германські мови та 

літератури (переклад включно), перша - 
німецька);

Філологія (романські мови та літератури 
(переклад включно), перша -  

французька)

Берладин О льга Б огданівна кандидат педагогічних 
наук, доцент кафедри прикладної лінгвістики 
І алян О ксана В італіївна кандидат філологічних наук, 
старший викладач кафедри романської філології 
С еменю к Т етяна П етрівна -  кандидат філологічних 
наук, доцент кафедри німецької філології 
С лаїцук Алла А ндріївна -  кандидат філологічних наук, 
доцент кафедри практики англійської мови



Ф аховий іспит: Математика

Ф аховий іспит замість СФ ВВ
(предметний тест з інформаційних 

технологій)

К равчук О льга М усіївна кандидат педагогічних наук, 
доцент кафедри математичного аналізу та статистики 
Ф едоню к А натолій А нанійович -  кандидат фізико- 
математичних наук, доцент кафедри загальної математики 
та методики навчання інформатики

Ф аховий іспит зам ість СФ ВВ
(предметний тест з обліку та фінансів; 

предметний тест з управління та 
адміністрування; предметний тест з 

економіки та міжнародної економіки)

Грудзевич Ю лія Ігорівна -  кандидат економічних наук, 
доцент кафедри обліку і оподаткування 
Слісєсва Л ю дм ила В олодим ирівна -  доктор 
економічних наук, професор кафедри економіки і торгівлі 
Л ялю к Алла М иколаївна кандидат економічних наук, 
доцент кафедри маркетингу

Ф аховий іспит:
Прикладна фізика та наноматеріали; 

Фізика та астрономія

Вілігурський О лег М иколайович -  старший викладач 
кафедри теоретичної та комп'ютерної фізики імені 
А. В. Свідзинського
Галям Володимир В о л о д и м и р о в и ч - доктор фізико- 
математичних наук, професор, завідувач кафедри 
експериментальної фізики, інформаційних та освітніх 
технологій
М артиню к О лександр С еменович -  доктор 
педагогічних наук, професор кафедри експериментальної 
фізики, інформаційних та освітніх технологій 
М уляр Вадим П етровичович кандидат педагогічних 
наук, доцент кафедри експериментальної фізики, 
інформаційних та освітніх технологій 
Н овосад О лексій В олодим ирович -  кандидат фізико- 
математичних наук, доцент кафедри експериментальної 
фізики, інформаційних та освітніх технологій 
ІИ утовський А рсен М иколайович кандидат фізико- 
математичних наук, старший викладач кафедри 
теоретичної та комп'ютерної фізики імені 
А. В. Свідзинського

Ф аховий іспит:
Музеєзнавство, пам'яткознавство; 

Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа;

Історія та археологія; 
Філософія

Ф аховий іспит замість СФ ВВ
(предметний тест з політології та 

міжнародних відносин; предметний тест 
з психології та соціології)

Борейко Ю рій Г ригорович доктор філософських наук, 
професор кафедри політології та публічного управління 
П етрович Валентина Василівна -  кандидат історичних 
наук, доцент кафедри музеєзнавства, пам'яткознавства та 
інформаційно-аналітичної діяльності
ІІриш ляк Володимир Васильович -  кандидат 
історичних наук, доцент кафедри історії України та 
археології
Ч ибирак С вітлана В ікторівна -  кандидат історичних
наук, доцент кафедри музеєзнавства, пам'яткознавства та
інформаційно-аналітичної діяльності
Ш ульга С вітлана А н а т о л іїв н а -  доктор історичний
наук, професор кафедри всесвітньої історії
Ярош  Ярослав Б огданович -  доктор політичних наук,
професор кафедри політології та публічного управління



Ф аховий іспит замість ЄФ ВВ
(предметний тест з політології та 

міжнародних відносин)

Валака Ілона О лександрівна кандидат економічних 
наук, доцент кафедри міжнародних відносин і 
регіональних студій
Кухарик Вікторія В асилівна кандидат економічних 
наук, доцент кафедри міжнародних економічних відносин 
та управління проектами
С короход Ірина С вятославівна -  щоктор економічних 
наук, професор кафедри міжнародних економічних 
відносин та управління проектами
Ф едоню к Сергій В алентинович -  кандидат 
географічних наук, доцент кафедри міжнародних 
комунікацій та політичного аналізу

Ф аховий іспит: Соціальна робота

Ф аховий іспит замість СФ ВВ
(предметний тест з педагогіки та 

психології)

Карабанова Н адія С ем енівна кандидат педагогічних 
наук, доцент кафедри спеціальної та інклюзивної освіти 
М ельник Ірина М иколаївна -  кандидат педагогічних 
наук, доцент кафедри загальної педагогіки та дошкільної 
освіти
О стапйовська Т етяна П етрівна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри теорії і методики 
початкової школи
П етрович Валерій С тепанович -  кандидат педагогічних 
наук, доцент кафедри соціальної роботи та педагогіки 
вищої школи
С уш ик Н аталія С тепан івна -  кандидат педагогічних 
наук, доцент кафедри соціальної роботи та педагогіки 
вищої школи

Ф аховий іспит замість СФ ВВ
(предметний тест з психології та 

соціології;
предметний тест з педагогіки та 

психології)

Гош овський Я рослав О лександрович -  доктор 
психологічних наук, професор, завідувач кафедри 
педагогічної та вікової психології
Ж уравльова О лена Вікторівна -  доктор психологічних 
наук, доцент, завідувач кафедри загальної та клінічної 
психології
М уш кевич М ирослава Іванівна доктор психологічних 
наук, доцент, професор кафедри практичної психології та 
психодіагностики

Ф аховий іспит: Образотворче 
мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація;
Музичне мистецтво; 

Хореографія; 
Культурологія

Ьерлач О лександр П авлович -  кандидат архітектури, 
доцент кафедри образотворчого мистецтва 
Зарицька А нна А ндріївна кандидат педагогічних наук, 
голова циклової комісії викладачів постановки голосу 
КЗВО «Луцький педагогічний коледж» Волинської 
обласної ради
Зінько Д м итро А натолійович кандидат історичних 
наук, старший викладач кафедри образотворчого 
мистецтва
Кіндер Карина Рудольф івна -  кандидат 
мистецтвознавства, доцент кафедри хореографії 
К равчук С ергій М иколайович директор Палацу 
учнівської молоді міста Луцька
К ривицька Тетяна А нтонівна -  кандидат 
мистецтвознавства, доцент кафедри музичного мистецтва



/ і
\ \
\ \

Л елик Я рослав Ром анович кандидат технічних наук, 
доцент кафедри архітектури та дизайну Луцького 
національного технічного університету 
Л елик Я рослав Романович кандидат технічних наук, 
доцент кафедри архітектури та дизайну Луцького 
національного технічного університету 
Л опанов Вячеслав Ю рійович -  викладач Волинського 
фахового коледжу культури і мистецтв імені 
І. Стравінського
М рочко Віктор М иколайович -  Заслужений артист 
України, доцент КЗВО «Луцький педагогічний коледж» 
Волинської обласної ради1

' 1
Ф аховий іспит:

Фізична культура і спорт

Ващ ук Л ю дм ила М иколаївна -  кандидат педагогічних 
наук, доцент кафедри фітнесу та циклічних видів спорту 
Іваню к О льга А ндріївна -  кандидат біологічних наук, 
майстер спорту України з велоспорту, доцент кафедри 
фітнесу та циклічних видів спорту
Романю к Віктор П етрович кандидат наук з фізичного 
виховання та спорту, доцент кафедри фітнесу та 
циклічних видів спорту

Ф аховий іспит: Терапія та реабілітація

Бойко Петро К о ст я н т и н о в и ч - доктор ветеринарних 
наук, професор кафедри гістології та медичної біології 
Грейда Н аталія Б огданівна -  кандидат педагогічних 
наук, доцент кафедри фізичної терапії та ерготерапії 
ГІівнюк М ихайло Іванович -  старший викладач кафедри 
фармації, промислової фармації
У льяницька Н аталія Я рославівна -  кандидат 
біологічних наук, доцент кафедри фізтичної терарпії та 
ерготерапії
Ш варц Л ю дм ила О л е к с іїв н а -  кандидат біологічних 
наук, доцент кафедри анатомії людини

(Фізична терапія)

Ф аховий іспит:
Філологія (українська мова та 

література);
Філологія (слов’янські мови та 

літератури (переклад включно), перша 
польська)

Костусяк Н аталія М иколаївна -  доктор філологічних 
наук, професор, завідувач кафедри української мови 
С ірук В ікторія Г ригорівна кандидат філологічних 
наук, доцент кафедри української літератури 
Я блонська О льга Василівна кандидат філологічних 
наук, професор кафедри української літератури 
Я ворський А ндрій Ю рійович -  кандидат філологічних 
наук, доцент кафедри української мови та 
лінгводидактики

Ф аховий іспит:
Екологія;

Хімія

Боярин М арія В олодим ирівна -  кандидат географічних 
наук, доцент кафедри екології та охорони навколишнього 
середовища
Ю рченко О ксана М иколаївна -  кандидат фізика- 
математичних наук, доцент кафедри неорганічної та 
фізичної хімії



Ф аховий іспит замість СФ ВВ
(предметний тест з права та

К равчук Володимир М иколайович доктор юридичних 
наук, професор кафедри конституційного, 
адміністративного та міжнародного права 
ІЦирба М ар’яна Ю ріївна доктор юридичних наук, 
доцент кафедри теорії та історії держави і права

Співбесіда з інозем ної мови зам ість  
ЄВІ

Бондарук Л ю дм ила Василівна -  доктор філологічних 
наук, професор кафедри романської філології 
Бондарчук О лена Ю ріївна -  кандидат філологічних 
наук, доцент кафедри німецької філології 
Гончар Катерина Л е о н ід ів н а -  кандидат філологічних 
наук, доцент, завідувач кафедри іноземних мов 
гуманітарних спеціальностей
Х никіна О ксана О лександрівна -  кандидат 
філологічних наук, доцент, завідувач кафедри іноземних 
мов природничо-математичних спеціальностей

Вступні іспити для іноземців

Єлісєєва Л ю дм ила Володим ирівна -  доктор 
економічних наук, професор, проректор з науково- 
педагогічної роботи та міжнародної співпраці 
Бондарук Л ю дм ила В асилівна -  доктор філологічних 
наук, професор кафедри романської філології

§2
Контроль за виконанням наказу покласти па відповідального секретаря 

приймальної комісії Олега Дикого.

Анатолій ЦЬОСЬ


